



Бекітемін
№11 МГ директоры
Кусакаева Б.Б.

«Біртұтас тәрбие» бағдарламасын іске асыру бойынша
2024-2025 оқу жылына арналған
" Ақмола облысы білім басқармасының Көкшетау қаласы бойынша
білім бөлімі Көкшетау қаласының № 11 мектеп-гимназиясы" КММ
жылдық кешенді тәрбие жоспары

Орта білім беру ұйымдарына арналған тәрбие жұмысы жоспары

«Біртұтастәрбие» бағдарламасы – ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады.

«Біртұтастәрбие бағдарламасының» мақсаты:

Жалпы адамзаттық және құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

Міндеттері:

- ✚ Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығымен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу.
- ✚ Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдықпен мемлекетшілдік тәрбиелеу.
- ✚ Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлы болуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлықпен әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру.
- ✚ Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу.
- ✚ Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

Күтілетін нәтиже:

- ✓ Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашаңырақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қадірлейді.
- ✓ Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды.
- ✓ Өрісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзіне берік, ісіне адал, кішігізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды.
- ✓ Жан мен тәңізі тазалығын сақтайды, дұрыстамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады.
- ✓ Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оның бірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

Құндылықтар:

1. Тәуелсіздік және Отаншылдық
2. Бірлік және Ынтымақ
3. Әділдік және Жауапкершілік
4. Заң және Тәртіп
5. Еңбекқорлық және Кәсіби біліктілік
6. Жасампаздық және Жаңашылдық

Әрбір құндылық оқу процесінде жүйелі түрде көрінеді. Әр ай біртұтас тұлғаны қалыптастыруға бағытталған іс-шараларды қамтиды:

Қыркүйек – Еңбекқорлық және Кәсіби біліктілік айы

Қазан – Тәуелсіздік және Отаншылдық айы

Қараша – Әділдік және Жауапкершілік айы

Желтоқсан – Бірлік және Үлгілік айы

Қаңтар – Заң және Тәртіп айы

Ақпан – Жасампаздық пен Жаңашылдық айы

Наурыз – Бірлік және Үлгілік айы

Сәуір – Еңбекқорлық және Кәсіби біліктілік айы

Мамыр – Жасампаздық пен Жаңашылдық айы

Аптаның дәйексөзі

Қыркүйек

Аптаның дәйексөзі: Білім – қымбатқазына, қанағат тұтпа азына (МұзафарӘлімбаев)

Аптаның дәйексөзі: Жанұям – қорғаным, ата-анам – тірегім!

Аптаның дәйексөзі: Ақырынжүріпанық бас, еңбегіңкетпесдалаға! /Абай/

Аптаның дәйексөзі: Еңбек — жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы. /Абай/

Қазан

Аптаның дәйексөзі: Ел-жұртымның бақыты аталатын,

Сөнбесінмәңгісенің, Отан, атың!

Аптаның дәйексөзі: Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!

Аптаның дәйексөзі: Отанды сүю – отбасынан басталады!

Аптаның дәйексөзі: Отаным – алтын бесігім!

Қараша

Аптаның дәйексөзі: Әділдік пен жауапкершілік – біртұтасұғым!

Аптаның дәйексөзі: Тура биде туғанжоқ!

Аптаның дәйексөзі: Жауапкершілік – адамгершілікқасиеттіңкөрінісі

Аптаның дәйексөзі: Әділеттеберікболсаңаяғыңтаймайды!

Желтоқсан

Аптаның дәйексөзі: Бірлігікүшті ел озады

Аптаның дәйексөзі: Үлгілікжүргенжердеырысбіргежүреді

Аптаның дәйексөзі: Бірлікболмайтірлікболмас

Аптаның дәйексөзі: Ынтымақ – бұзылмайтынқорған

Қаңтар

Аптаның дәйексөзі: Талап бар жердетәртiп бар

Аптаның дәйексөзі: Тәртiп – тәрбиебастауы

Аптаның дәйексөзі: Әдiлзаң – аспантiрегi

Аптаның дәйексөзі: Тәртiпсiз ел болмайды

Ақпан

Аптаның дәйексөзі: Жасампаздық – бәрiмiзгеөнеге

Аптаның дәйексөзі: Шығармашыл бала – ойлы бала

Аптаның дәйексөзі: Өнерлi бала өргежүзер

Аптаның дәйексөзі: Жаңашылдық – заман талабы

Наурыз

Аптаның дәйексөзі: Патриотизм – ата-анаңдықұрметтейбiлуiң...(Б.Момышұлы)

Аптаның дәйексөзі: Тәуелсiздiк – тәттiсөзғанаемес, ұлттықжауапкершiлiк

Аптаның дәйексөзі: Ар-намысқанатәуелсiздiккетiрек бола алады

Аптаның дәйексөзі: Патриотизмiжоқхалықжаныжоқтәнментен

Сәуiр

Аптаның дәйексөзі: Еңбек – қуаныш, жалқаулық – айырылмасазап. (Абай)

Аптаның дәйексөзі: Көпеңбекеткенгебақытбасыниедi. (Леонардо да Винчи)

Аптаның дәйексөзі: Болашағызормамандықтаржоқ, тек болашағызормамандар бар

Аптаның дәйексөзі: Бiлiктiбiлiмжинапкәсiпетер, бiлiмнiңдәмiнтатыпөсiпөнер

Мамыр

Аптаның дәйексөзі: Күннiңкөзiортақ, жақсыныңсөзiортақ

Аптаның дәйексөзі: Бiрлiкжоқболсаұйымжоқ, ұйымжоқболсакүнiңжоқ

Аптаның дәйексөзі: Жалғандаойлаптұрсаңбiрлiк керек, бiрлiктiойлауүшiнтiрлiк керек. (Төле би)

Аптаның дәйексөзі: Тату елгетыныштық пен тоқшылықнәсiп. (Күлтегiн)

Маусым

Аптаның дәйексөзі: Еңберiкқамал – Отанғадегенсүйiспеншiлiк

Аптаның дәйексөзі: Бiрлiк пен жасампаздық – ел бағдары

Аптаның дәйексөзі: Жасампазхалықболуымызқажет. (Қ.К.Тоқаев)

Аптаның дәйексөзі: Ежелден ел тілегі – ер тілегі,
Адалұл ер боптуса – ел тірегі! (Б.Момышұлы).

№	Тәрбие жұмысының атауы	Аяқтау нысаны	Жауапты	Орындау мерзімі
I. Тәрбиенің нормативтік құқықтық қамтамасыз ету				
1	<p>1. «Бала құқығы туралы» БҰҰ Конвенциясы; Қазақстан Республикасының Конституциясы; 2. «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының Кодексі 26 желтоқсан 2011 жыл; 3. «Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы Заңы; 4. «Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-IV Заңы; 5. «Балалардың денсаулығы мен дамуына назардабын тигізеті нақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 02 шілдедегі № 169 VI Заңы; 6. «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңы; Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 988 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы; 7. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 1 қазандағы № 525 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасында әлкетануды дамыту дың тұжырымдамалық негіздері. 8. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрілігінің 2020 жылғы 12 маусымдағы № 248 бұйрығымен бекітілген 2020-2025 жылдарға арналған «Құндылықтарға негізделген білім беру» жобасы; 9. Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрілігінің 2023 жылғы 19 қыркүйектегі № 294 10. «Біртұтаст тәрбие бағдарламасын» іске асыру туралы бұйрығы 11. Білім беру ұйымдарында ата-аналарды педагогикалық қолдау бойынша нұсқаулық. 12. Орта білім беру ұйымдарында сынып жетекшілігі туралы</p>	Сынып жетекшілердің әдістемелік бірлестігінде танысу, хаттама	Мектеп әкімшілігі, сынып жетекшілер	Тамыз отырысы, жыл бойы (қажетінше)

<p>ережені бекіту туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 12 қаңтардағы № 18 бұйрығы.</p> <p>13. Білім беру ұйымдарында қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру және оны сайлау тәртібінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы</p> <p>14. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 27 шілдедегі № 355 бұйрығы. 15. "Білім беру ұйымдарында қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру және оны сайлау тәртібінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 27 шілдедегі № 355 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің м.а. 2023 жылғы 1 наурыздағы № 56 бұйрығы</p>			
--	--	--	--

II Ғылыми – әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету

<p>1. «Қазіргі жағдайда (заманауи) сынып сағаттарын ұйымдастыру» Әдістемелік ұсынымдар.– Нұр-Сұлтан: Б.Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы, 2022 -116 б.</p> <p>2. Орта білім беру ұйымдарында білім алушылардың тәртіп бұзушылығы кезінде әрекет ету алгоритмі – Астана: Б.Алтынсарин атындағы ҰБА, 2022. – 43 б.</p> <p>3. Жол қозғалысының қауіпсіздік негіздерін оқыту бойынша бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған әдістемелік ұсынымдар. Әдістемелік ұсынымдар. – Астана: Б. Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы, 2022. – 42 б.</p> <p>4. Орта білім беру ұйымдарында жаңа форматтағы ата-аналар жиналысын өткізу бойынша әдістемелік ұсынымдар. Әдістемелік ұсынымдар. – Астана: Б. Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы, 2022. – 67 б</p> <p>5. Темекі шегудің алдын алу бойынша әдістемелік ұсынымдар – Астана: Б.Алтынсарин атындағы ҰБА, 2022. – 41 б.</p> <p>6. «Орта білім беру ұйымдарында Республика күнін өткізу бойынша әдістемелік нұсқаулар» – Астана: Б. Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы, 2022. – 30 б.</p> <p>7. «2023-2024 оқу жылында Қазақстан Республикасының жалпы орта білім беру ұйымдарындағы оқу-тәрбие процесінің ерекшеліктері туралы» әдістемелік нұсқау хат.–</p>	<p align="center">Тәрбие ісі орынбасарының жанындағы отырыстардың хаттамалары</p>	<p align="center">Тәрбие ісінің орынбасары, сынып жетекшілер,</p>	<p align="center">Жыл бойы (қажетінше)</p>
---	---	---	--

	Астана:Ы.АлтынсаринатындағыҰБА,2023.–111с			
	III. Ұйымдастыру-әдістемелік іс-шаралар			
1	2024-2025 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының жоспарын жасау және келісу.	Жоспар	ТІЖО	тамыз- қыркүйек
2	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңестің 2024-2025 оқу жылына арналған жоспарын, жұмыс кестесін жасау	Бұйрық, кесте	ТІЖО	тамыз- қыркүйек
3	Діни тәрбиеде оқитын оқушылар туралы мәліметтер жинау	Анықтама, кесте	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшісі, ТІЖО	Жылдың ішінде
4	2024-2025 оқу жылы бойынша мектеп түлектерінің оқу орындарына түсуі туралы ақпарат анықтамаларын жинау	Анықтама, кесте	Профоринтатор	тамыз- қыркүйек
5	Ата-аналар жиналыстары, ата-аналар комитеттерін құру	Протокол	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшісі, ТІЖО	қыркүйек
6	Мектептің әлеуметтік паспортын жасау	кесте	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшісі	қыркүйек
7	Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Есеп журналы		әрқашан
8	Қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру	Протокол	ТІЖО	Жыл бойы

10	Оқушылардың қызығушылықтары бойынша үйірмелер мен секциялар, клубтар мен сабақтан тыс жұмыстар бірлестіктерін қалыптастыру.	Үйірмелер кестесі	ТІЖО	қыркүйек
11	Алдын алу кеңесінің отырысы	Протокол	ТІЖО, ААК мүшелері	Әр айдың соңғы аптасы
12	5-9 сынып оқушылары қатарынан жас өрт сөндірушілердің жұмысын ұйымдастыру	жоспар	Оқытушы ұйымдастырушы АӘДП тәлімгерлер	Жыл бойы
Сынып жетекшілерімен жұмыс/ Работа с классными руководителями				
1	Сынып жетекшілерімен кездесу. Сынып жетекшілерінің тәрбие жоспарларын бекіту	Жоспарды бекіту	тамыз-қыркүйек	ТІЖО
2	Сынып белсенділерін таңдау		қыркүйек	Сынып жетекшілері
Ата - аналармен жұмыс/ Работа с родителями				
1	Мектепшілік ата аналар жиналысы	Протокол	Тоқсанына 1 рет	Мектеп әкімшілігі, сынып жетекшілері
2	Ата-аналар комитетінің, ААҚО жұмысын ұйымдастыру	жоспар	қыркүйек	ТІЖО Әлеуметтік педагог, психолог
IV. Тәрбиелік іс шаралардың орындалуы				

Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы

1 қыркүйек – «Білім күні»

5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні

<p>Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні</p> <p>* Ұсынылған жоспарды білім беру ұйымы өңірдің, ұйымның ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктеріне орай толықтыра алады. ** Ұсынылған жоспарға сәйкес сынып сағаттарының, мектепшілік шаралардың мазмұны, өткізу түрі, орны, әдіс-тәсілдері ұйым ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктері мен қызығушылықтарына сәйкес білім беру ұйымдары дербес таңдай алады. ***Білім беру ұйымының типін және ерекшелігін ескере отырып, сынып сағаттарын сабақ кестесіне қою және оны жүйелі өткізу ұсынылады. **** Апта сайынғы әр сынып сағатының соңында немесе басында 10 минут қауіпсіздік сабақтарына арналады.</p>				
1	Білім күні. «Мектеп – мейірім мекені!» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Салтанатты іс-шара /сыныпсағаты	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Қыркүйектің 1 аптасы
2	Әнұран орындау		Сынып жетекшілері	Әр дүйсенбі күні
3	«Тілім менің ғасырларға аманат» (А.Байтұрсыновтың туған күніне орай)	Қазақстан халқы тілдері күніне арналған жалпы мектептік іс-шара	Гуманитарлық цикл пәндер мұғалімдері	Қыркүйектің 1 аптасы
4	Уақытты басқару және өзін-өзі ұйымдастыру	Ата-аналар жиналысы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, педагог-психолог	Қыркүйектің 1 аптасы
5	Жол қауіпсіздігі Қауіпсіздік сабағы (10 минут) Классный час. Виды ответственности: уголовная, административная, дисциплинарная	Сынып сағаты (1-8 сынып) (9-11 сынып)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен (ІД және т. б.) бірлесіп	Қыркүйектің 2 аптасы
6	«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» челленджі	Отбасы күніне арналған челлендж	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері,	Қыркүйектің 2 аптасы

7	Буллингтен қорған Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен (ІД және т. б.) бірлесіп	Қыркүйектің 3 аптасы
8	Еңбек түбі береке. Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Еңбек күніне арналған сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Қыркүйектің 4 аптасы
9	Үздік сынып	1-11	ТІЖО, Бірлік ӨӨЗБҰ, тәлімгер	Әр тоқсан сайын
Қазан айы – тәуелсіздік және отаншылдық				
<p>1 қазан – Халықаралық қарттар күні 5 қазан – Мұғалімдер күні 24 қазан – Кітапханашылар күні 25 Қазан – Республика күні</p>				
1	«Қоғамға қызмет ету» волонтерлық қызмет Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Жалпы мектептік волонтерлық акциясы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, тәлімгер	Қазан айының 1 аптасы
2	Халықаралық қарттар күніне арналған сынып сағаты (таңдау тақырыбы) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-11 сынып)	Сынып жетекшілер, ата әжелер	Қазан айының 1 аптасы
3	Ұстаздар күніне арандаған іс шаралар (Жеке жоспар бойынша)	Мектепшілік іс шара	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, тәлімгер, ӨӨЗҰ	Қазан айының 1 аптасы
4	«Даналық ұстаздан» челленджі	Мұғалімдер күніне арналған челлендж	Сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Қазан айының 1 аптасы
5	Жол қауіпсіздігі Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен (ІД және т. б.) бірлесіп	Қазан айының 2 аптасы

	минут)			
6	Ойынға салауатты көзқарас Уроки безопасности (10 минут)	Алдын алу шаралары (лудоманияның алдын алу)	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қазан айының 1 аптасы
7	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдыналу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қазан айының 2 аптасы
8	«Күзгі асар» жәрмеңкесі	Жәрмеңке	Сынып жетекшілері	Қазан айының 2 аптасы
9	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қазан айының 3 аптасы
10	«Ұшқыр ой алаңы» дебаты	Мектеп дебаты	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Қазан айының 4 аптасы
11	Республикам мақтанышым! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Республика күніне арналған жалпы мектепшілігі с-шара	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, тәлімгер	Қазан айының 4 аптасы
12	Республикам мақтанышым! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері, тәлімгер	Қазан айының 4 аптасы
13	«Жас Ұлан» «Жас Қыран» ұйымына қабылдау	Сап түзеу 2-3, 5-8	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, тәлімгер, ӨӨЗБҰ	Қазан айының 4 аптасы
14	Демалыста кітап оқимыз	Кітапханашылар күніне арналған жалпы мектепшілік іс-шара	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, кітапханашы	Қазан айының 4 аптасы
15	«Алтын күз»	Мектепшілік іс шара	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, тәлімгер	Қазан айының 4 аптасы
Қараша – әділдік және жауапкершілік айы				
15 қараша – Ұлттық валюта – теңге күні				
16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні				
	Сыныпшілік ата аналар	жиналыс	Сынып жетекшілері	Қарашаның 2

	жиналысы			аптасы
1	«Адал азамат – Адал еңбек – Адал табыс» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Қарашаның1 аптасы
2	Мектеп театры	Театр қойылымы	Эстетикалық цикл пәндер мұғалімдері, /тілдік пәндер мұғалімдері, қосымша білім беру педагогтері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Қарашаның1 аптасы
3	15 қараша – Ұлттық валюта – теңге күні	Сыныпсағаты	Сыныпжетекшілері	Қарашаның2аптасы
4	«Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік ойыны	Зияткерлік ойын	Қосымшабілім беру педагогтері	Қарашаның2 аптасы
5	«Startup» байқауы	Байқау	Сынып жетекшілері мектептің Өзін-өзі басқару ұйымы	Қарашаның3аптасы
6	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сыныпсағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның3аптасы
7	Өмірге салауатты қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдыналауіс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның 4 аптасы
8	Өз іс-әрекеттері үшін жауапкершілік	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның 4 аптасы
9	ЖЖЕ, Қауіпсіздік сабағы (10 минут) Күзгі-қысқы кезеңде қауіпсіздіктің алдын алу	Сынып сағаты (5-8) Әңгіме, 1-11	Сынып жетекшілері	Қарашаның 4 аптасы
10	Лекция «Половая неприкосновенностьран ня беременность»	(9-11)	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қарашаның 4 аптасы

Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы

5 желтоқсан–Дүниежүзілік Еріктілер күні

16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні

1	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясы Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектептегі/сыныптағы тазалықты қолдау акциясы	Сыныпжетекшілері	Желтоқсанның аптасы	1
2	«Жетістігімді еліме арнаймын» челленджі	Челлендж	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Желтоқсанның аптасы	2
3	Балалар кітапханасы	Әдеби кеш / кітап жәрмеңкесі / кітап кейіпкерлері байқауы	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның аптасы	2
4	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Классный час (1-8) 1-11	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның аптасы	2
5	Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаты (таңдау тақырыбы)	Сынып сағаты (9-11)	Сынып жетекшілері	Желтоқсанның аптасы	2
6	ҚР Тәуелсіздік күні (жеке жоспар бойынша іс-шара	Жалпы мектептік іс-шара 1-11 кл	Директордың тәрбие работе жөніндегі орынбасарлары Сынып жетекшілері	Желтоқсанның аптасы	2
7	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Желтоқсанның 3 аптасы	
8	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы (лудоманияның алдын алу шарасы)	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Желтоқсанның аптасы	3
9	«Бірлік және ынтымақ» құндылығы» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сыныпжетекшілері	Желтоқсанның аптасы	3
10	5 жас сақшы сыныбына салтанатты қабылдау	Іс шара	ТІЖО, АӘДТ мұғалімі	Желтоқсанның аптасы	3
11	Жаңа жылдық шытырман оқиғалар "	Жалпы мектептік іс-шара 1-11 кл	ТІЖО , тәлімгер	желтоқсанның аптасы	4

Қаңтар – заң және тәртіп айы

1 қаңтар – Жаңа жыл				
1	Мамандықтар марафоны	Байқау	Көркем еңбек, информатика, робототехника мұғалімдері	Қаңтардың 2 аптасы
2	Ата-аналар жиналысы	жиналыс 1-11	Сынып жетекшілері	Қаңтардың 4 аптасы
3	Біз – сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Қаңтардың 2 аптасы
4	«Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік ойыны	Зияткерлік ойын	Қосымша білім беру педагогтері	Қаңтардың 3 аптасы
5	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сыныпжетекшілері	Қаңтардың 3 аптасы
6	«Заң және Тәртіп» сынып сағаты Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Қаңтардың 4 аптасы
7	«Өнер тапқыштыққа алғашқы қадам» байқауы	Байқау	Информатика, жаһандық құзыреттілік мұғалімдері	Қаңтардың 4 аптасы
8	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (5-8)	Сынып жетекшілері	Қаңтардың 5 аптасы
9	Сынып сағаты «Қауіпсіз қыс» Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1- 11)	Сынып жетекшілері	Қаңтардың 5 аптасы

Ақпан – жасампаздық және жаңашылдық

14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні

Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні

1	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдыналуіс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпан айының 1 аптасы
2	«Ұшқыр ой алаңы» дебаты	Мектеп дебаты	Тәлімгер, мектептің мзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 1 аптасы
3	Мамандықтар әлемі	Әңгіме #Біртұтас_ тәрбие хэштегі бойынша сайттағы ақпарат	Профориентатор	Ақпан айының 1 аптасы
4	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	Ақпан айының 2 аптасы
5	«Шын жүректен кітап сыйла!» челленджі	Челлендж	Кітапханашы, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 2 аптасы
6	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-4) (5-8 кл)	Сынып жетекшілері	Ақпан айының 2 аптасы
7	"Қауіпсіз интернет" сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1- 11 кл)	Сынып жетекшілері	Ақпан айының 2 аптасы
8	"Темекі шегудің, вапаның, алкоголь мен есірткінің зияны" сынып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты 7-11	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпан айының 2 аптасы
9	Қауіпсіз қоғам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдыналуіс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Ақпан айының 3 аптасы
10	«Startup» байқауы	Байқау	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Ақпан айының 3 аптасы
11	Құқықтық тәртіп және әлеуметтік жауапкершілік	Сынып сағаты (5-11)	Сынып жетекшілері	Ақпан айының 4 аптасы

	Қауіпсіздік сабағы (10 минут)			
Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдық айы				
1 наурыз – Алғыс айту күні 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні 21,22,23 наурыз – Наурыз мерекесі 30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні				
1	Алғыс – ізгі ниет Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Наурыздың 1 аптасы
2	Ойынға салауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Наурыздың 1 аптасы
3	«Ананың аялы алақаны» челленджі	Челлендж	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 2 аптасы
4	«Ұлттық мәдениет» көрмесі	Көрме	Көркем еңбек мұғалімдері, сынып жетекшілері мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 2 аптасы
5	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8)	Сынып жетекшілері	Наурыздың 2 аптасы
6	"Біздің қоғамдағы азаматтық жауапкершілігіміз"сын ып сағаты Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (8-11кл)	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Наурыздың 2 аптасы
7	Мектеп театры	Театр қойылымы	Эстетикалық цикл пәндер мұғалімдері,/тілдік пәндер мұғалімдері, қосымша білім беру педагогтері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Наурыздың 3 аптасы
8	«Жер сағаты» экологиялық акциясы	Акция	Жаратылыстану ғылымдарының апталығы/онкүндігі шеңберінде пән мұғалімдері	Наурыздың 4 аптасы
9	Наурыз – жыл басы Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Наурыздың 3 аптасы

10	"Наурыз" Мерекесі (жеке жоспар бойынша іс-шаралар)	1-11	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Наурыздың 3 аптасы
<i>Сәуір – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы</i>				
<p>2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні 7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні 12 сәуір – Ғылым күні 15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні 18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні 23 сәуір – Ұлттық кітап күні</p>				
1	Алғыс – ізгі ниет Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 1 аптасы
2	3 тоқсанның қорытындысы бойынша ата-аналар жиналысы. (Ата-аналармен жеке әңгімелер)	жиналыс 1-11	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 2 аптасы
3	Дүниежүзілік денсаулық күніне арналған спорттық іс шаралар	ААҚО Пед.коллектив	Дене шынықтыру мұғалімдері	Сәуірдің 2 аптасы
4	Өмірге салауатты қадам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдыналу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Сәуірдің 2 аптасы
5	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 3 аптасы
6	Қоғамдық мүлікті қорға! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Сәуірдің 4 аптасы
7	«Түлектердің ағаш егуі» эколленджі	Челлендж	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Сәуірдің 4 аптасы

8	«Ұшқыр ой алаңы» дебаты	Мектеп дебаты	Тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Сәуірдің 3 аптасы
9	"Әкелер күні" Халықаралық мерекесі аясындағы іс-шара	Спорттық эстафета	Дене шынықтыру мұғалімдері Зам по ВР	Сәуірдің 3 аптасы
10	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8 кл)	Сынып жетекшілері	Сәуірдің 3 аптасы
11	«Атадан-өсиет, анадан қасиет» ата-аналарға арналған шеберлік сынып	Шеберлік сынып	Сынып жетекшілері / педагог-психологтер/ тәлімгер	Сәуірдің 2 аптасы
12	Үздік сынып жетекші - 2025	Байқау	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Сәуірдің 1 аптасы

Мамыр – бірлік және ынтымақ айы

1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні
7 мамыр – Отан қорғаушылар күні
9 мамыр – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні
15 мамыр – Халықаралық отбасы күні
18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні
31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні

1	«Біз әртүрліміз, бір теңбіз» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Мамырдың 1 аптасы
2	"Қазақстан халықтарының бірлігі күні" мерекесіне арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша іс-шаралар	Жалпы мектептік іс-шара 1- 11 сынып	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, педагогикалық коллектив	Мамырдың 1 недея аптасы
3	«Жас сарбаз» әскери- патриоттық әндер фестивалі	байқау	АӘДТ пән мұғалімдері, музыка пәнінің мұғалімдері, сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	Мамырдың 2 аптасы

4	«Әншуақ» фестивалі	Фестиваль 1-11	Музыка мұғалімі	Мамырдың 2 аптасы
5	Отан қорғаушылар күні мен Жеңіс күніне арналған сынып сағаты	Сынып сағаты 1-11	Сынып жетекшілері	Мамырдың 2 аптасы
6	Буллингтен қорған! Қауіпсіздік сабағы (10 минут))	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Мамырдың 3 аптасы
7	ЖЖЕ (оқу курсының тақырыбына сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)	Сынып сағаты (1-8)	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Мамырдың 3 аптасы
8	Қауіпсіз қоғам Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Алдын алу іс-шарасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	Мамырдың 3 аптасы
9	"Отбасы күніне" арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша іс-шаралар)	Конкурс	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	Мамырдың 3 аптасы
10	Отбасы күніне арналған «Отбасылық дәстүрлер» апталығы	Суреттер, фотосуреттер көрмесі	Сынып жетекшілері	Мамырдың 2 аптасы
5	Білімім – Отаныма! Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	Мамырдың 4 аптасы
12	Ата – аналар жиналысы	Жиналыс 1-11	Сынып жетекшілері, мектеп әкімшілігі	Мамырдың 4 аптасы
13	Соңғы қоңырау	Салтанатты саптүзеу	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, тәлімгер, сынып жетекшілері, педагогикалық коллектив	Мамырдың 4 аптасы
14	Мектеп жұлдыздары-2025	Салтанатты кеш	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, тәлімгер, сынып жетекшілері	Мамырдың 4 аптасы

	Жыл оқушысы -2025			
--	-------------------	--	--	--